BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição Nº 002/21 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 006/93, de 18.06.93 07 de Janeiro de 2021

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 013/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TACIMA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos do Art. 58, V e VIII da Lei
Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

I – Criar e Designar a Srª. JOSELI FERNANDES DA SILVA, para à partir desta data até
31 de dezembro de 2021, responder como PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO – CPL, composta pelos servidores, Srª DÉBORA ALEXANDRIA
RODRIGUES DA SILVA – SHEILA DE ARAUJO PEREIRA MEMBROS e o(a) Sr. CICERO
FÉLIX DE LIMA – WALTER FONSECA DA SILVA E TEREZINHA JACIANY SENA
SOUTO, a fim de realizarem o recebimento, abertura e julgamento das propostas de
preços nos procedimentos licitatórios que porventura venham a se realizar nesta
Prefeitura durante o exercício 2021; servindo-lhe de título a presente Portaria, que entrará
em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA – PB, EM
07 DE JANEIRO DE 2021.

Registre-se e Publique-se.

LUIS RODRIGUES SOBRINHO
PREFEITO CONSTITUCIONAL